Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гредякинская основная общеобразовательная школа»
 Красногвардейского района Белгородской области
ПРИКАЗ

«31»  августа 2022 г.                                                              № 139
О создании бракеражной комиссии
    В   целях создания условий для обеспечения доступного и качественного питания в общеобразовательном учреждении как условия сохранения и укрепления здоровья школьников,  порядка организации рационального питания детей и подростков,  а также  дальнейшего совершенствования организации питания учащихся в 2022-2023 учебном году приказываю:
1. Создать бракеражную  комиссию в составе 3 человек:

Председатель комиссии – Казьмна Л.С. – завхоз.

Члены комиссии:

Сытенко В. М. – медицинская сестра (по договору);
Кожаева Е.С.– повар.
2. Назначить ответственной за ведение бракеражного журнала, журнала

 здоровья, завхоза    Казьмину Л.С.
3. Назначить ответственной за взятие суточных проб повара школы  Кожаеву Е.С.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]Ty
e o
;"}‘—!a: PSR R RN

Hupextop MBOVY «I” penﬂKHHcKasﬁ Anekcannposa E.IT.